
UCHWAŁA  Nr XVII/83/2004 
 

RADY  MIEJSKIEJ W  ST�PORKOWIE 
z dnia 27 lutego 2004r. 

 
w sprawie uchwalenia statutów sołectw oraz statutów osiedli w gminie 
St�porków. 
 
                Na podstawie art.35 ust.1 oraz art.40 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorz�dzie gminnym /Dz.U. z 2001r. Nr 142,poz.1591, z 2002r. Nr 
23, poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, 
poz.1806, z 2003r. Nr 80 , poz.717 i Nr 162, poz.1658/ po przeprowadzeniu 
konsultacji z mieszka�cami uchwala si� , co nast�puje: 
 

§ 1. 
 
Uchwala si� statuty sołectw poło�onych na terenie gminy St�porków w 
brzmieniu zał�czników nr 1 – 35 do niniejszej uchwały: 
 
1/  statut sołectwa    Adamek              stanowi�cy zał�cznik nr 1 
2/  statut sołectwa    Bie�                    stanowi�cy zał�cznik nr 2 
3/  statut sołectwa    Błaszków            stanowi�cy zał�cznik nr 3 
4/  statut sołectwa    Błotnica              stanowi�cy zał�cznik nr 4 
5/  statut sołectwa    Boków                stanowi�cy zał�cznik nr 5 
6/  statut sołectwa    Czarna                stanowi�cy zał�cznik nr 6 
7/  statut sołectwa    Czarniecka Góra stanowi�cy zał�cznik nr 7 
8/  statut sołectwa    Duraczów            stanowi�cy zał�cznik nr 8 
9/  statut sołectwa    Furmanów           stanowi�cy zał�cznik nr 9 
10/statut sołectwa    Gosa�                  stanowi�cy zał�cznik nr 10 
11/statut sołectwa    Grzybów              stanowi�cy zał�cznik nr 11 
12/statut sołectwa    Gustawów           stanowi�cy zał�cznik nr 12 
13/statut sołectwa    Hucisko               stanowi�cy zał�cznik nr 13 
14/statut sołectwa    Janów                  stanowi�cy zał�cznik nr 14 
15/statut sołectwa    Kamienna Wola  stanowi�cy zał�cznik nr 15 
16/statut sołectwa    Komorów            stanowi�cy zał�cznik nr 16 
17/statut sołectwa    Kozia Wola         stanowi�cy zał�cznik nr 17 
18/statut sołectwa    Krasna                 stanowi�cy zał�cznik nr 18 
19/statut sołectwa    Lelitków              stanowi�cy zał�cznik nr 19 
20/statut sołectwa    Luta                     stanowi�cy zał�cznik nr 20 
21/statut sołectwa    Mokra                  stanowi�cy zał�cznik nr 21 
22/statut sołectwa    Modrzewina        stanowi�cy zał�cznik nr 22 
23/statut sołectwa    Nadziejów           stanowi�cy zał�cznik nr 23 
24/ statut sołectwa   Niekła� Mały      stanowi�cy zał�cznik nr 24 



25/ statut sołectwa   Niekła� Wielki      stanowi�cy zał�cznik nr 25 
26/ statut sołectwa   Odrow��                stanowi�cy zał�cznik nr 26 
27/ statut sołectwa    Pardołów              stanowi�cy  zał�cznik nr 27 
28/ statut sołectwa    Piasek                   stanowi�cy zał�cznik nr 28 
29/ statut sołectwa    Smarków              stanowi�cy zał�cznik nr 29 
30/ statut sołectwa    �wierczów            stanowi�cy zał�cznik nr 30 
31/ statut sołectwa    W�glów                stanowi�cy zał�cznik nr 31 
32/ statut sołectwa    Wielka Wie�         stanowi�cy zał�cznik nr 32 
33/ statut sołectwa    Włochów              stanowi�cy zał�cznik nr 33 
34/ statut sołectwa    Wólka Pleba�ska  stanowi�cy zał�cznik nr 34 
35/ statut sołectwa    Wólka Zychowa   stanowi�cy zał�cznik nr 35 
 

§ 2. 
 
Uchwala si� statuty osiedli poło�onych na terenie miasta St�porkowa: 
1/ statut osiedla nr 1 w brzmieniu zał�cznika nr 36 do uchwały, 
2/ statut osiedla nr 2 w brzmieniu zał�cznika nr 37 do uchwały. 
 

§ 3. 
 
Traci moc uchwała Nr 36/90 Rady Miejskiej w St�porkowie z dnia 28 grudnia 
1990r. w sprawie uchwalenia statutu sołectw w gminie St�porków. 
 

§ 4. 
 
Traci moc uchwała Nr 4/91 Rady Miejskiej  w St�porkowie z dnia 29 stycznia 
1991r. w sprawie uchwalenia statutu osiedli w mie�cie St�porków. 
 

§ 5. 
 
Wykonanie uchwały powierza si� Burmistrzowi. 
 

§ 6. 
 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urz�dowym Województwa 
�wi�tokrzyskiego i wchodzi w �ycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 
 
 
                                                                          Przewodnicz�cy Rady Miejskiej 
 
                                                                                  Stanisław Pietras 


